
Loučná Hora dětem, z.s. - financování 
 

Spolek  je financován z členských příspěvků. Příspěvek činí 150 Kč/rok. Naším hlavním 

partnerem je  obec Smidary, která nám finančně přispívá na realizaci akcí paušálním 

příspěvkem, za což velmi děkujeme.  Akce dofinancováváme z peněz, které nám darujete do 

kasičky na pořádaných akcích. Finanční částka od obce Smidary slouží vždy k technickému 

zajištění těchto akcí a hlavně k zakoupení cen a občerstvení pro děti.  Spolek podporujeme i 

ze svých soukromých zdrojů. Jedná se hlavně o náklady na kopírování, tisk, nákup 

kancelářských potřeb, platba za doménu webových stránek aj.  

 

Použití darovaných peněz: 

• Propagace (tisk letáků, plakátů, náklady za kopírování). 

• Materiál na  tvoření, výrobu masek na Mikuláše a dekorace na akce (tavné pistole, nůžky, 

čtvrtky, lepidla a další materiály dle potřeby). 

• Na ceny a diplomy za soutěže určené dětem, na občerstvení zdarma pro děti. 

• Na zajištění organizačních záležitostí, pořízení vybavení pro realizaci soutěží a zázemí pro 

návštěvníky akcí. 

Členské příspěvky a finanční dary je možné směřovat na náš účet, který je uveden 

v kontaktech na našem webu www.loucnahoradetem.cz. Samozřejmě je možné se v této 

záležitosti na nás osobně obrátit nebo využít e-mail, popř. datovou schránku.  

 


